取扱説明書
L R S G
L R S G B
：直付け・回転灯タイプ
：直付け・ブザー付き回転灯タイプ
メインミラー
グローブ
サブミラー

　防塵防滴性能が低下します。
［使用時のおねがい］
［型式の説明］
［各部の名称］
●　結線図
●　電源コードの加工［VVFケーブルの場合］
●　電源コードの加工［撚り線の場合］
［ヒューズ容量］
AC/DC12V：1.0A
AC/DC24V：0.5A（LRSGの場合）
　　　　　  1.0A（LRSGBの場合）
AC100V：0.2A
AC200V：0.2A
電源　AC/DC12V
　　　AC/DC24V
　　　AC100V
　　　AC200V
推奨VVFケーブル：
φ1.6×2C　又は　φ2.0×2C
剥き代：12mm
棒型端子：撚り線に圧着
推奨撚り線（付属の棒型端子使用の場合）：
0.3mm2～1.65mm2
AWG22～AWG16
コネクタ
ヒューズ
黒
白
［結線方法］
例）LRSGB－100 R
機種の型式
LRSG：直付け・回転灯タイプ
LRSGB：直付け・ブザー付き
　　　　　　　　回転灯タイプ
製品の電源電圧
　12：AC/DC12V　　100：AC100V
　24：AC/DC24V　　200：AC200V
グローブの色調
　R：赤
　Y：黄
　G：緑
　B：青
・スポンジパット・・・・・・・・・・・・・1枚
・＋なべドリルねじ（M4×25）・・・・・3本